Gorysława 9 (magazyn 
pojazdów używanych) do dnia 24. III. 1970 r. z wy­
jątkiem niedziel i świąt od godz. 10 do godz. 13.

Ponadto „Motozbyt” PP posiada w sprzedaży ko­
misowej jeden motocykl marki „Junak” B-20, nr sil­
nika 085777, nr ramy 91795 — w cenie 4.134,— zł (słow­
nie: cztery tysiące sto trzydzieści cztery zł).

K1738
Rejon Eksploatacji Dróg Publicznych w Lesznie, ul. 
Armii Czerwonej 28/30, telefon 22-92 i 443 ogłasza 
PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie

KAPITALNYCH REMONTÓW budynków droż- 
nicz.ówek z materiałów zleceniobiorcy w miejsco­
wościach: